作承诺 申报离任六个月后的十二个月内，通过证券交

易所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持

有公司股票总数的比例不超过百分之五十。

履行了承

诺，未发

生违反承

诺的情况

其 他 对

公 司 中

小 股 东

所 作 承

诺

申 炳

云、申

东日

为 上

市 公

司 提

供 支

持 的

承诺

申东日先生、申炳云先生向公司承诺：待申炳

云先生所持公司股票减持计划实施完毕后，将

通过合规的途径和合适的方式，以不低于 5 亿

元人民币的金额，助力公司医美业务的战略实

施。（1）履约方式：申炳云先生未来将通过提

供借款、参与公司设立医美产业基金等方式支

持公司医美业务发展；如通过提供借款方式，

则借款成本不高于公司从金融机构获得的同

期贷款利率；如通过参与公司设立医美产业基

金的方式，则与其他参与公司医美产业基金的

独立第三方享有、承担同等的权利和义务，并

自行承担相应的投资风险。（2）履约时间：在

本次减持计划减持期限届满后的 2年内（即“承

诺期限”）。（3）若承诺期限届满后，申炳云先

生向公司提供的资金支持不足 5 亿元，申东日

先生承诺在申炳云先生承诺期限届满后一个

月内按照相同履约方式向公司提供差额部分

资金支持。自申炳云先生承诺期限届满之日

起，在申炳云先生及申东日先生未足额提供资

金支持前，申东日先生将暂缓领取公司的现金

分红，直至承诺义务履行完毕止。

2021

年 06

月 08

日

至

2023

年 12

月 25

日

截至本公

告 披 露

日，承诺

主体严格

履行了承

诺，未发

生违反承

诺的情况

截至本公告披露日，本次申请解除限售的股份限售期已满。本次申请解除限

售的股东申东日先生严格履行其做出的上述承诺，未发生违反上述承诺的情形。

本次申请解除限售的股东不存在对上市公司的非经营性资金占用或上市公

司对该股东的违规担保等损害上市公司利益的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日为2023年3月24日（星期五）。

2、本次解除限售的股份数量为15,303,598股，占公司无限售条件股份的比例

为5.86%，占公司总股本的比例为3.46%。

3、本次申请解除股份限售的股东共计1名，为申东日先生。

4、截止本公告披露日，申东日先生为公司控股股东、实际控制人之一，直

接持有公司股份211,559,098股，占公司总股本的比例为47.82%。

6

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质

本次变动前
本次变动量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通

股
181,087,423 40.93% -15,303,598 165,783,825 37.47%

其中：高管锁定 165,783,825 37.47%   165,783,825 37.47%

   首发后限售 15,303,598 3.46% -15,303,598 0 0.00%

二、无限售条件流通

股
261,357,952 59.07% 15,303,598 276,661,550 62.53%

总股本 442,445,375 100.00% 0 442,445,375 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

独立财务顾问长江证券承销保荐有限公司经核查后认为：截至本核查意见出

具日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反其在公司发行股份购买资产作出

的承诺的情况，公司本次限售股解除限售数量、上市流通时间均符合《公司法》、

《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关

法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。综上，独立财务顾问对公司

本次限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细表；

4、长江证券承销保荐有限公司出具的《长江证券承销保荐有限公司关于朗

姿股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解

除限售的核查意见》。

特此公告。

   朗姿股份有限公司董事会

   2023 年 3 月 22 日

	一、本次解除限售的股份取得的基本情况
	二、申请解除限售的股东所作出的所有承诺及履行情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售后上市公司的股本结构
	五、独立财务顾问核查意见
	六、备查文件